Саморегулируемая организация Ассоциация изыскателей
«Объединение изыскательских организаций «ЭкспертИзыскания»

( СРО Ассоциация «ЭкспертИзыскания»)
107078, г. Мосьсва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, ком.22! AA>F80F8O

ЭкспертИзыскания
• тел. +7(495)151-25-21, E-mail: info@sro-expert.su

сайт: www.sro-expert.su
Номер в государственном реестре саморегулируемых организаций -

Д СРО-И-053-01122021. -

Г .(

Ш I ?
• ,ж •tV .«1''“Т — 1-1:,.. л ;л . <

’ к Л s'
?

If| ff у г
у ; У|ИУ
. Шт1|УУУ- У

ПРОТОКОЛ 199
Я|

:5

1- •

Заседания Правления Саморегулируемой организации Ассоциации изыскателей
И|’| 4У f

"Объединение изыскательских организаций "ЭкспертИзыскания”

ip! ^ I
/» . .

( далее - Ассоциация)

• гГ; . г ;
Дата проведения заседания: «22» марта 2023 г. г
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, ком. 22
Время проведения заседания: 12.00-13.00 i| i:

. rl'S.iicСI

J

f

Jl

11 I
TSlKfivПредседатель Правления-Туманов Даниил Кириллович; -

'v 4 ' % ::ру i
' -Ф‘ ’*"fe ^ *

2. Члены Правления-Ли Олег Николаевич, ; %. у. 11 ’

•
>$Присутствуют: л

I1.
5 •

i,'* *

- ft Ш и -ш т-г> ,- Л У '

144 :ii!i щ if it3. Независимый член Правления - Муфтяхутдинова Алена Владимировна i I|?

- : •-С-У :* ’ ' лчД 1 7 v;S- i, •

- -+ ’

Также на заседании в качестве приглашенных присутствовал Генеральный директор Ассоциации
Гамов Михаил Федорович т Т|;'|Ц й -УуУ ;

"*' ' ' T*

s к

siilPli:!
У§;|. у !: ft . у -

Всем присутствующим разъяснены их права и обязанности в ходе заседания.
4 : У 4У1йу !|J;

; У- -
.1SIwu ‘

im} i i

A

Председатель заседания-Туманов Даниил Кириллович

Секретарь заседания-Ли Олег Николаевич

й ;:а

I. •:
|

::1н1+ -

• Si1: :
.+ ?

7; v .

• V

TiilTIf
1 1л

ППОВЕСТКА ДНЯ: t,

7 У

I i г-:тт :
If 4 iTT

• Ш V '

7 .
• 'I

1 I
r l -ii IIIJ |-v ; ry

& Ш : 5 '

ft -1. О приеме новых членов в состав Ассоциации. W'.

if

13
i-чПо первому вопросу повестки дня: ... . т\ ri

,ll*#|i?l!!f§:.
|lf ' ! >:Председательствующего Туманова Д.К., который сообщил о приеме в члены Ассоциации

«ЭкспертИзыскания»: : Я!I!
* •* ;;

Слушали:

5::ц Щ :
• • V?/: 7

:.-S'!V Л :Oi

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛТЕРА» (ИНН 2130155947)
1.2 ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «Курганский машиностроительный завод»

(ИНН 4501008142) ЦЩ j|
•V itilieilii

У. i!|y :- I + Ц
. Лт41т -

? • I и

3

Решили:
.'V - *. -

; XA

t l f
t .

У

tsmss* msh-* Ш'й
:- g is Is . . 51 13-A /l 4Ar

- ..
'

*$;'•

Z '. .
;

На основании заявления и проверки представленных документов принять в членыАссоциации и
\Х .\

Л

установить заявленные первый уровень ответственности после уплаты в полном объеме взносов в
компенсационный фонд возмещения вреда и первый уровень ответственности после уплаты в
полном объеме взносов в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств
соответствии с частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации-

. щт
* - St • г •

>г& ц

В

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛТЕРА» (ИНН 2130155947)
•» '. . 7. .О . ... 3 ,- л

-

I
.. г .- - ;i s П :Ш:г А . ? .'•?ш . .5 0

• i : щ
ill §

? 'Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет 5 А ; А

Ш i -
А • ••: У т? " ; •• Vile '1 '

ттНа основании заявления и проверки представленных документов принять в члены Ассоциации и
Решили:

Й v •!

:-v Ш-•-г - Тустановить заявленный первый уровень ответственности после уплаты в полном объеме взноса в
компенсационный фонд возмещения вреда
Градостроительного кодекса Российской Федерации:

в соответствии с частью 12 статьи 55.6
т -, й: ;f •

1шШ1.2 ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «Курганский машиностроительный завод»
(ИНН 4501008142) ;11!Щ , f1f Щ

- ;Д.
' -Щ -

< S
Результаты голосования: . t l-

" т

.•

Smr •.-»

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ
Председатель заседания: •у . '

• У ш •;*5£ VV •V. ::у;4' .;: '4& ‘2

и О. Н.т1-Секретарь заседания: ? • ( ^ v|/•
НАГенеральный директор :§?•§ •

у:*СРО Ассоциация «ЭкспертИзыскания» щ , г
ЯЬ5 II! . *ТВSt ш.

:у
- Г V .V

7 т

7Ui -

* щ - v -•%Ш1 n ®|.p
: i|l* :
f f 1||1
s i : j!
j , . ; s j.

‘ЧШ l|f

Illlift S|il: - .

IIt! ifc f I ;

• S v I f 8Ш,

Iff: 5
з 777*1 At » V:I liMlii

:

•r •

;* -A'
- is

J l-f &i i T:

i? '!• • '

:
-

17

-•:* *

<т- sm Ij - •A •

:

wt
ir к
•:C

- у I-
г»:

= a
s? '

•i- - -: i:S- m -t'
??•'- i?